
Dz-10.0021.38.2017 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/316/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 24 listopada 2017 r.    

 

w sprawie postawienia znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Starowiejskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o postawienie znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Starowiejskiej, po stronie posesji 

z numerami nieparzystymi na odcinku od skrzyżowania z ulicą Smoleńskiego wzdłuż działki 

nr 525/2 obr. 88 Podgórze przy posesji nr 1a. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Jan Mikuła                                                                 

 

 

 

 

 


